
KRAVSPESIFIKASJON  
 
1 INNLEDNING 
 
1.1 Behov 
 
Formålet med avtalen er å dekke Nord-Fron kommune sitt behov for graving og 
massetransport med tilhørende arbeid. 
  

Kommunen har mange oppdrag der det er nødvendig å leie inn maskinentreprenør 
for grave- og innlekkasjearbeid på spill/- overvann og drifts- og vedlikeholdstjenester 
som rehabilitering av VA anlegg, grøftrensk, vedlikeholde på stikkrenner og skifte ut 
stikkrenner, vedlikehold av kommunale veger.   
 
Dette kan være alt i fra planlagte oppdrag der enn kan avtale tidspunkt til akutte 
oppdrag som må løsest omgående.  
  
De aktuelle arbeidsstedene kan være overalt i Nord-Fron kommune.  
 
1.2 Omfang 
 
Det er vanskelig å anslå verdi på rammeavtalen og omfanget for arbeid. 
Oppdragsgiver estimerer at det vil være et årlig volum på inntil kr 5 000 000 eks. 
mva.  
Dette er kun et grovt anslag som kun er ment for å gi Leverandørene en pekepinn på 
omfanget av avtalen.  
 
Omfanget på Avtalen vil kunne avvike fra dette i avtaleperioden.  
Oppdragsgiver er ikke bunden av det oppgitte anslag/omfang. 
  
Volum vil i avtaleperioden være avhengig av m.a. Nord-Fron kommunes behov, 
aktiviteter, budsjettsituasjon og andre rammefaktorer. 
 
Volumet i prisskjemaet er kun satt for å få en prismessig sammenlikning i 
evalueringa. 
 
1.3 Innhold  
 
Oppdragsgiver vil inngå parallelle rammeavtaler med inntil 2-3 leverandører. 
 
Oppdrag etter Avtalen vil i hovedsak gjelde: 

 Graving og massetransport med tilhørende arbeid. 

 Arbeid for kommunens virksomhet for teknisk infrastruktur, veg med bygg og 
anlegg. 

 Arbeid med ledningsbrudd og lignende, også ved akutte behov. 

 Lekkasje søk på spill og overvann med utbedring/- reparasjon. 

 Mindre støpearbeid som naturlig inngår i allerede tildelt gravearbeid. 
(t.d. en liten murkant, fundament  eller reparasjon av skada mur o.l.) 

 
 



 
1.4 Tildeling, avrop på rammeavtalene 
 
Oppdraga er delt i 2 kategorier ut ifra antatt verdi. Oppdragsgiver skal så langt det er 
mulig kalkulere verdien av hvert enkelt oppdrag, slik at rett prosedyre blir valgt.  
 
1.4.1 Tildeling direkte avrop 
 
Arbeid med stipulert verdi opp til 250 000 kr: 
 
Avrop vil gå til leverandørene i prioritert rekkefølge; den leverandøren som får 1. 
prioritet vil alltid bli spurt først. Dersom denne ikke kan ta oppdraget, går forespørsel 
videre til 2. prioritet osv.  
 
1.4.2 Tildeling gjennom mini konkurranse 
 
Arbeid med stipulert verdi mellom 250 000 kr -  2 000 000 kr: 
Oppdragsgiver vil gjennomføre mini konkurranse mellom alle leverandører som har 
fått tildelt rammeavtaler. 
 
Mini konkurranse gjennomføres etter følgende prosedyre: 
 
Det utarbeides en enkel kravspesifikasjon der det blir oppgitt hvilket arbeid som skal 
utføres og kva kriterier som blir vektlagt i tildeling av oppdrag. Tildeling av oppdrag vil 
skje på basis av det økonomisk mest fordelaktige tilbudet. Tilbyder kan velge å holde 
seg til timerater oppgitt i rammeavtalen, eller gi en lavere timepris for den aktuelle 
mini konkurransen.  
 
I tillegg kan følgende kriteria være aktuelle ved mini konkurranse:  

 Løsningsforslag, dersom oppdragsgiver ber om alternative løsninger  

 Leveringstid/responstid  

 Øvre prisramme for mini konkurransen, dersom oppdragsgiver ber om det. 
  

Oppdragsgiver vil komme attende til vekting av kriteria ved utsending av den enkelte 
mini konkurranse.  
 
Det vil kunne være aktuelt med mini konkurranse basert på fast pris (øvre 
prisramme) eller basert på timepris etter medgått tid, det vil òg være mulighet med en 
kombinasjon av begge. 
 
Oppdragsgiver kan gi en kort tilbudsfrist (eks 1 uke) i mini konkurransene. 
 
Oppdragsgiver skal ved forespørsel oppgi ei saklig grunngjeving for valg av vinner i 
mini konkurransen, iht. de oppgitte kriteria. 
 
 
 
 
 
 



 
1.5 Arbeid med stipulert verdi over 2 000 000 kr:  

 
Arbeid/større prosjekt vil bli lyst ut gjennom Mercell som egen konkurranse. 
 
1.6 Avtalens varighet 
 
Oppstart av avtalen er ved avtalesignering. 
Avtalens varighet er 2 år fra avtaleoppstart, med mulighet for Oppdragsgiver til å 
forlenge avtalen i 1 + 1 år. 
 
Nord-Fron kommune skal gi Leverandøren skriftlig varsel om forlenging i rimelig tid 
før gjeldende avtaleperiode løper ut, og fortrinnsvis 2 måneder før avtaleperioden går 
ut. Begge parter har plikt til å varsle om at frist for mulig forlenging går ut. 
 
 
2 MINSTEKRAV 
 
2.1 Avrop 
 
Avropsskjema: 
 
Alle oppdrag opp til 250.000 kr skal skje med bakgrunn i et avropsskjema signert av 
person med fullmakt hos Nord-Fron kommune. Skjemaet skal minimum inneholde 
opplysninger om kva arbeidet omfatter. Bestiller skal gi opp navn, ansvarsnummer og 
leveringsadresse.  
Ved akutte behov kan det gjøres muntlig avtale for å få løst prekære behov, men det 
skal gjøres skriftlig avtale så snart det er mulig. 
  
Ingen oppdrag kan faktureres uten bestilling med ressursnummer som underlag. 
 
Prosjektnavn og –nummer skal være spesifisert i avropsskjema. 
(Eksempel på avropsskjema er med som vedlegg til orientering). 
 
Befaring: 
 
Den som er ansvarlig på Avtalen fra leverandør, plikter å være med på 
befaring/kabelpåvisning før oppdraget starter. Slik deltaking skal skje vederlagsfritt. 
 
 
2.2 Betaling 
 
Transport til og fra arbeidssted: 
 

 Byggeplass/leveringsadresse skal være mønstringsplass for entreprenøren.  

 Bytte av utstyr: 
Leverandør skal selv betale for eventuell frakt i samband med utbytting eller 
erstatning av eksisterende utstyr på anleggsstedet. I tilfelle der dette blir gjort i 
arbeidstida skal medgått tid trekkes ifra ved oppgjør. 
 



 
Fylling av diesel og anna vedlikehold: 
 
Dette skal fortrinnsvis utføres utenom ordinær arbeidstid. I tilfelle der dette blir gjort i 
arbeidstiden skal medgått tid trekkes ifrå ved oppgjør. 
 
Reparasjon av innleide maskiner/ og eller utstyr: 
 
Utføres dette i arbeidstida skal det være trukke ifrå ved oppgjør. Dersom reparasjon 
av innleide maskiner/utstyr ikke kan ferdigstillast innen starten på neste arbeidsdag, 
skal anna tilsvarende utstyr være på plass som erstatning for det som er til 
reparasjon. 
 
Utstyr som ikke brukes i oppdraget: 
 
Ekstra maskiner/utstyr som står uten å være i bruk på anleggsstedet, honoreres ikke. 
 
2.3 Forsikring/ansvar 
 
Leverandør skal til enhver tid være forsikra fullt ut, og skal på oppfordring legge fram 
forsikringsbevis til oppdragsgiver. 
Skader som påføres 3.mann inkludert kabler under arbeid i leieperioden, vil være 
maskin eiers ansvar. 
 
2.4 Andre krav  

Nord-Fron kommune har rammeavtale på asfalt/asfaltarbeid og rammeavtale på rør 
og rørdeler. Material og deler innenfor dette og evt nye avtaler i løpet av 
avtaleperioden, må kjøpes gjennom disse avtalene, etter nærmere avtale med 
prosjektansvarlig. 
 
Påslag på material/deler/masser utenfor gjeldende innkjøpsavtaler skal være 
maksimum 10 %. 
 
2.5 Avtaleoppfølging 
 
Leverandøren skal utpeke en person som skal være avtaleansvarlig og ansvarlig for 
oppfølgingsmøter i avtaleperioden. Det skal holdes oppfølgingsmøte mellom 
Oppdragsgiver og Leverandør en gang i året og elles ved behov. 
 
Dei ansvarlige hos Leverandør skal kunne kommunisere på norsk, skriftlig og 
muntlig. 
 
2.7 Evaluering av entreprenør 
 
Nord-Fron kommune bruker et standardisert skjema for evaluering av entreprenører 
som har oppdrag hjå kommunen. Hensikten er å ha ei dokumentert stadfesting av 
kommunen si erfaring med de ulike entreprenørene. Skjemaet skal fyllest ut i 
kontraktsoppfølgingen (med bildedokumentasjon) og entreprenør får anledning til å 
komme med merknader til skjemaet.  


